UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

THANH TRA TỈNH

Số:        /TB-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kế hoạch thanh tra năm 2024 của Thanh tra tỉnh

  Kính gửi:

    - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

    - Sở Giáo dục và Đào tạo;

    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

    - UBND huyện Điện Biên;

    - UBND huyện Tuần Giáo;

    - UBND huyện Mường Ảng;

    - Ban QLDA các công trình huyện Nậm Pồ;

    - Ban QLDA các công trình huyện Mường Nhé;

    - Trung tâm Y tế huyện Điện Biên Đông;

    - Trung tâm Y tế huyện Mường Chà.

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Trên cơ sở Quyết định số 2010/QĐ-UBND ngày 07/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Điện Biên về việc ban hành Kế hoạch thanh tra năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Điện Biên.

Thanh tra tỉnh thông báo công khai và gửi Kế hoạch thanh tra năm 2024 của

Thanh tra tỉnh được phê duyệt tại Quyết định số 2010/QĐ-UBND ngày 07/12/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Điện Biên đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị là đối tượng

thanh tra (có Quyết định số 2010/QĐ-UBND ngày 07/12/2023 gửi kèm theo).

Thanh tra tỉnh thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị biết, thực hiện./. .

Nơi nhận:
- Như trên;

- L nh đạo TTra tỉnh;

- Văn phòng; các phòng Nghiệp vụ;

- Cổng Thông tin điện tử cơ quan;

- Lưu VT.

CHÁNH THANH TRA

      ă

		2023-12-20T16:02:12+0700

		2023-12-20T16:41:26+0700

		2023-12-20T16:41:46+0700

		2023-12-20T16:43:45+0700

		2023-12-20T16:44:29+0700